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10 mln zł na projekty dot. współpracy uczelni
z firmami na Podkarpaciu

 Projekty dotyczące szkoleń pracowników przedsiębiorstw na uczelniach oraz naukowców w firmach
można składać w ramach konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. Do
rozdysponowania jest 10 mln zł, m.in. z unijnego programu Kapitał Ludzki.
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Jak poinformowała Monika Zając z WUP, warunkiem
koniecznym w realizacji każdego projektu jest współpraca z organizacją lub instytucją zagraniczną.

 

O dofinansowanie projektów mogą występować instytucje, stowarzyszenia, organizacje pozarządowe,
przedsiębiorcy i uczelnie. Uczestnikami projektów muszą być przedsiębiorcy, pracownicy firm oraz
naukowcy.

 

Zając podkreśliła, że głównym celem konkursu jest rozwój współpracy świata nauki
z przedsiębiorstwami. „Liczymy również na wymianę wiedzy pomiędzy sektorem nauki
a przedsiębiorstwami. Tym samym zwiększy się potencjał innowacyjności firm z naszego
województwa” - dodała.

 

Podmioty zainteresowane konkursem mogą składać wnioski o dofinansowanie od 25 stycznia do 25
marca br. Szczegółowe informacje dotyczące dokumentacji konkursowej będzie można uzyskać na
spotkaniu, które odbędzie się 26 lutego br. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie.

Źródło; www.naukawpolsce.pap.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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